
Fiche Horaire
Ligne : S1146 - MONDAVEZAN-COLLEGE CAZERES

Validité à partir du 16/08/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S1146A01

Km en charge 10,92

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONDAVEZAN Ch de la Pointe n°1382 08:00

Ch de la Pointe/Imp Lamezan 08:02

RD6j/(n°489 08:05

_Village 08:07

Ecole 08:10

CAZERES Patanques 08:16

Collège Le Plantaurel (A)
08:25

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Dépose collège sur zébras Chemin de la Reye



Fiche Horaire
Ligne : S1146 - MONDAVEZAN-COLLEGE CAZERES

Validité à partir du 16/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S1146R01 S1146R01

Km en charge 13,76 13,76

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CAZERES Collège Le Plantaurel 
(A)

12:45 17:10

Patanques 12:54 17:19

MONDAVEZAN Ecole 12:59 17:24

ABCGn 1054 Village 13:03 17:28

Ch de la Pointe n°1382 13:06 17:30

Rd6j/(n°506) 13:07 17:31

Ch de la Pointe/Imp Lamezan 13:10 17:34

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - prise en charge sur zébras Chemin de la Reye


